
Uchwała Nr XXXIX/277/09
Rady Powiatu w Ełku

z dnia 25 listopada 2009 r.

 w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg przez jednostkę wyznaczoną 
przez Starostę oraz za  parkowanie tych pojazdów  na parkingu strzeżonym. 

          Na podstawie art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku art. 130a ust.6 ustawy z dnia 20 
czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.)
Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje :

§ 1.

           Ustala się wysokość opłat za usuwanie pojazdów z dróg Powiatu Ełckiego oraz ich 
parkowanie na parkingu strzeżonym w przypadkach określonych w art. 130a ust. 1 i 2
-  ustawy Prawo o ruchu drogowym,  według stawek zamieszczonych  w tabeli  stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.
                                                                                      
Traci moc uchwała Nr XLIV/323/02 Rady Powiatu w Ełku z dnia 9 października 2002 r. 
w sprawie ustalenia opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich parkowanie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko Mazurskiego Nr 130, poz.2054). 

§ 4.

Uchwała  wchodzi  w życie  po upływie  14-tu dni  od  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.        
                                                      

                                                                                                    



                                                                                                           Załącznik do uchwały 
                                                                                                            Nr XXXIX/277/09
                                                                                                            Rady Powiatu w Ełku
                                                                                                            z dnia 25 listopada 2009 r. 

               OPŁATY ZA USUWANIE POJAZDÓW Z DRÓG I ICH PARKOWANIE

L.p. Przedmiot opłaty Kwota 
/brutto w zł/

  
1. Parkowanie za każdą rozpoczętą dobę:

a) pojazdy o DMC do 3,5 t
b) pojazdy o DMC powyżej 3,5 t

  12,20
  61,00

  2. Usuwanie i holowanie:
1.pojazdy o DMC do 3,5 t
    a) załadunek i rozładunek pojazdu na lawetę /ryczałt/
    b) holowanie lub przewóz:

  - do 15 km /ryczałt/
  - za każdy 1 km powyżej 15 km

2.pojazdy o DMC powyżej 3,5 t do10 t
     a) wyciąganie pojazdu na jezdnię
     b) podnoszenie pojazdu leżącego
     c) holowanie lub przewóz:

  - do 15 km /ryczałt/
        - za każdy 1 km powyżej 15 km

3.pojazdy o DMC powyżej 10 t i zestaw: ciągnik siodłowy +naczepa
     a) wyciąganie pojazdu na jezdnię
     b) podnoszenie pojazdu leżącego
     c) holowanie lub przewóz:

  - do 15 km /ryczałt/
  - za każdy 1 km powyżej 15 km

  61,00

 244,00
     3,66

  610,00
1220,00

1220,00
    12,20

2000,00
2000,00

1830,00
    18,30

  3. Rozładunek, przeładunek towaru na drodze
/za 1 roboczogodzinę/ 

    73,20


